



Elbląg, dnia 26 czerwca 2015 r.

**Szanowni Państwo
Dyrektorzy Szkół i Placówek Oświatowych
Nauczyciele, Uczniowie i Rodzice
Pracownicy Niepedagogiczni,
Przyjaciele i Sympatycy**

Dobiega końca rok szkolny 2014/2015. Uczniowie, nauczyciele, dyrektorzy szkół i rodzice po raz kolejny kończą roczny trud kształtowania charakterów, wzbogacania wiedzy oraz rozwijania umiejętności, a pracownicy oświaty tworzenia właściwych warunków do nauki i pracy. Zakończenie roku szkolnego jest dla mnie szczególną okazją do złożenia podziękowań, gratulacji i życzeń nauczycielom. Był to dla wszystkich czas wytężonej pracy, osiągania sukcesów i wyróżnień, a czasami porażek i smutku. Pragnę podziękować Państwa za całoroczną wytężoną i rzetelną pracę, za wiele cennych inicjatyw oraz za twórczą aktywność.

Dziękuję Rodzicom, Sympatykom i Przyjaciółom oświaty za zainteresowanie problemami szkół oraz za różne formy współpracy przyczyniającej się do kreowania pozytywnego wizerunku naszych placówek.

Drodzy uczniowie - odpoczywajcie! Zażywajcie powietrza, wody, ziemi, natury! Cieszcie się towarzystwem innych ludzi: sprawdzonymi przyjaciółmi i nowymi znajomościami, zbierajcie doświadczenia i wspomnienia.

Mark Twain powiedział: „Za dwadzieścia lat bardziej będziesz żałował tego, czego nie zrobiłeś, niż tego, co zrobiłeś. Włóż odwiąż liny, opuść bezpieczną przystań. Złap w żagle pomyślne wiatry. Podróżuj, śnij, odkrywaj”.

Drodzy uczniowie, nauczyciele, rodzice, sympatycy i przyjaciele - życzę wszystkim wspaniałych, udanych i kolorowych wakacji. Wam młodzieży, abyście wrócili do szkoły we wrześniu cali, zdrowi, z mnóstwem wrażeń i pełni optymizmu na nowy rok szkolny.

**Prezydent Elbląga
Witold Wróblewski**

14 110 uczniów elbląskich szkół podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych rozpoczyna dziś wakacje. Z okazji zakończenia roku szkolnego Prezydent Elbląga Witold Wróblewski wystosował [list do uczniów, nauczycieli i rodziców](#) z podziękowaniem za całoroczną pracę oraz życzeniami udanych wakacji.